
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Głogowskiej 25c w zakresie poprawy efektywności energetycznej i

dostępności dla niepełnosprawnych - Wymiana windy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W OPOLU

1.2.) Oddział zamawiającego: Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531655508

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Głogowska 25C

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-315

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: 774416701

1.4.8.) Numer faksu: 774416702

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wup@wup.opole.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://wupopole.praca.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00186153

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00184221

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobem ich oceny.
1) Przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający będzie kierował się następującym kryterium oceny ofert:
a) Cena (C) - 60 pkt
b) Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane (G) – 40 pkt
2) Opis stosowanych kryteriów oraz sposób oceny ofert:
a) Zasady przyznawania punktów w kryterium „Cena” (C = 60 pkt):
- C pkt – suma punktów w kryterium „Cena”,
- cena - oznacza cenę łączną brutto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia zgodnie z SWZ oraz PPU. Cena
wskazana w formularzu oferty oceniana będzie w następujący sposób:
C pkt = (najniższa cena występująca w ofertach niepodlegających odrzuceniu/cena badanej oferty) x 60 pkt
b) Zasady przyznawania punktów w kryterium „Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane” (G = 40 pkt): 
- Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane należy podać w pełnych miesiącach w formularzu ofertowym. 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00186153/01 z dnia 2025-04-10

2025-04-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- W przypadku niepodania okresu gwarancji w pełnych miesiącach, Zamawiający zaokrągli podany okres gwarancji do
pełnych miesięcy w dół. 
- MINIMALNY wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji na wykonane roboty budowlane wynosi 60 miesięcy. W
przypadku podania przez Wykonawcę krótszego niż wymagany minimalny okres gwarancji na roboty budowlane lub
niepodanie (wpisanie) gwarancji, oferta Wykonawcy zostanie odrzucona. 
- MAKSYMALNY okres gwarancji na wykonane roboty budowlane uwzględniony do oceny ofert wynosi 72 miesiące. Jeżeli
Wykonawca zaoferuje okres gwarancji dłuższy niż 72 miesiące do oceny ofert zostanie przyjęty okres 72 miesięcy i taki
okres zostanie uwzględniony także w umowie.
- Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się z chwilą podpisania protokołu odbioru całości robót.
- Punkty zostaną przyznane w następujący sposób:
G pkt = (gwarancja badanej oferty/najdłuższa gwarancja spośród ofert niepodlegających odrzuceniu) x 40 pkt
3) Łączna liczba punktów przyznawanych z uwzględnieniem wagi poszczególnych kryteriów zostanie ustalona według
poniższego wzoru: 
S = C + G
gdzie:
S – suma punktów przyznanych ofercie w ramach kryterium C i G.
4) Wyliczenie punktów zostanie dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z matematycznymi
zasadami zaokrąglania. Maksymalna łączna suma punktów – 100.
5) Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, która nie podlega
odrzuceniu oraz która uzyska największą liczbę zsumowanych punktów w ramach ustalonych ww. kryteriów oceny ofert.
6) Jeżeli nie można dokonać wyboru oferty w sposób, o którym mowa niniejszym rozdziale, Zamawiający wzywa
wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych
zawierających nową cenę lub koszt.

Po zmianie: 
1. Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobem ich oceny.
1) Przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający będzie kierował się następującym kryterium oceny ofert:
a) Cena (C) - 60 pkt
b) Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane (G) – 40 pkt
2) Opis stosowanych kryteriów oraz sposób oceny ofert:
a) Zasady przyznawania punktów w kryterium „Cena” (C = 60 pkt):
- C pkt – suma punktów w kryterium „Cena”,
- cena - oznacza cenę łączną brutto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia zgodnie z SWZ oraz PPU. Cena
wskazana w formularzu oferty oceniana będzie w następujący sposób:
C pkt = (najniższa cena występująca w ofertach niepodlegających odrzuceniu/cena badanej oferty) x 60 pkt
b) Zasady przyznawania punktów w kryterium „Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane” (G = 40 pkt): 
- Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane należy podać w pełnych miesiącach w formularzu ofertowym. 
- W przypadku niepodania okresu gwarancji w pełnych miesiącach, Zamawiający zaokrągli podany okres gwarancji do
pełnych miesięcy w dół. 
- MINIMALNY wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji na wykonane roboty budowlane wynosi 60 miesięcy. W
przypadku podania przez Wykonawcę krótszego niż wymagany minimalny okres gwarancji na roboty budowlane lub
niepodanie (wpisanie) gwarancji, oferta Wykonawcy zostanie odrzucona. 
- MAKSYMALNY okres gwarancji na wykonane roboty budowlane uwzględniony do oceny ofert wynosi 72 miesiące. Jeżeli
Wykonawca zaoferuje okres gwarancji dłuższy niż 72 miesiące, oferta Wykonawcy zostanie odrzucona.
- Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się z chwilą podpisania protokołu odbioru całości robót.
- Punkty zostaną przyznane w następujący sposób:
G pkt = (gwarancja badanej oferty/najdłuższa gwarancja spośród ofert niepodlegających odrzuceniu) x 40 pkt
3) Łączna liczba punktów przyznawanych z uwzględnieniem wagi poszczególnych kryteriów zostanie ustalona według
poniższego wzoru: 
S = C + G
gdzie:
S – suma punktów przyznanych ofercie w ramach kryterium C i G.
4) Wyliczenie punktów zostanie dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z matematycznymi
zasadami zaokrąglania. Maksymalna łączna suma punktów – 100.
5) Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, która nie podlega
odrzuceniu oraz która uzyska największą liczbę zsumowanych punktów w ramach ustalonych ww. kryteriów oceny ofert.
6) Jeżeli nie można dokonać wyboru oferty w sposób, o którym mowa niniejszym rozdziale, Zamawiający wzywa
wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych
zawierających nową cenę lub koszt.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00186153/01 z dnia 2025-04-10

2025-04-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2025-04-24 09:00

Po zmianie: 
2025-04-25 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-04-24 09:10

Po zmianie: 
2025-04-25 09:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-05-23

Po zmianie: 
2025-05-24

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00186153/01 z dnia 2025-04-10

2025-04-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Głogowskiej 25c w zakresie poprawy efektywności energetycznej i dostępności dla niepełnosprawnych - Wymiana windy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W OPOLU
	1.2.) Oddział zamawiającego: Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531655508
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Głogowska 25C
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-315
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: 774416701
	1.4.8.) Numer faksu: 774416702
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wup@wup.opole.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://wupopole.praca.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00186153
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00184221
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



